La Coussotte

INDIAN

MENU

PASANDA AU POULET W

NARIYAL MACHCHI AUX HOKI ET CREVETTES %))

VINDALOO DE PORC jﬁ‘)

LAAL MAAS D’AGNEAU ‘)

BROCHETTES DE CREVETTES TANDOORI *)j

CHAAT AU POULET *)W

CHANA DE MASALA DE POIS CHICHES j’)

THORAN AUX CHOUX ) 7)

THILL WALA ALOO AUX POMMES DE TERRE )

SAMOSAS AUX LEGUMES

3

PAKORAS AUX OIGNONS ™)

RIZ AU CITRON ET AU CUMIN ™)

PAIN NAAN ET ACCOMPAGNEMENTS Q}

(RAITA AU CONCOMBRE /CHUTNEY AU GINGEMBRE/TARTARE INDIEN/CHUTNEY AUX BETTERAVES)

ASSEZ DOUX )
RELEVE )"
TRES RELEVE ~ )))

10.50 E
10.50 E
10.50 E
10.50 E
8.00 E
8.00 E
5.00 E
5.00 E
5.00 E
5.00 E
5.00 E
3.50E
3.50E



